2023 年 1 月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社ではご愛顧感謝キャンペーンとして

下記日程にて限定製品を限定数量で在庫し、納期即納・前倒しキャンペーンを実施致します。

期末駆け込み受注等に是非ご利用ください。

                                                           敬具

1. 期日：2023 年 2 月 1 日より 2023 年 3 月 30 日までの単品（1 台～5 台）ご注文で即納希望分

2. 対象製品・型式

『別紙キャンペーン製品一覧』をご確認ください。

3. 内容

キャンペーン期間中に対象製品の単品ご注文（当日 PM4:00 まで）を頂きましたユーザー様へ

翌日即納発送致します。

＊即納希望を明記ください。

＊事情により交通機関の影響等で着日が遅れる場合がございます。

また、2023 年 2 月以前に対象製品を単品ご注文頂いておりますユーザー様にも

希望納期の前倒しご依頼がありましたら対応致します。

注）対象製品の在庫数量は限定数量となりますので限定数がなくなり次第終了とさせて頂きます。

ご了承の程、宜しくお願い致します。

また、5 台以上のロット一括ご注文や対象外製品、OEM 製品をご購入いただいております

ユーザー様で即納希望、前倒し依頼がございましたら

極力ご協力させて頂きますのでご遠慮なくご連絡をお願い致します。

以上

  関係各位 様

〒243-0432

神奈川県海老名市中央 2－9－50

海老名プライムタワー19F

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661

ご愛顧感謝  『即納・前倒しキャンペーン実施のお知らせ』